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СООПШТЕНИЕ 

ЗА СТУДЕНТИТЕ НА ПРВ ЦИКЛУС СТУДИИ 

ПРИЈАВУВАЊЕ НА ИСПИТИ ВО ПРВА РЕДОВНА ИСПИТНА СЕСИЈА ВО 

УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 

СЕ ИНФОРМИРААТ СИТЕ СТУДЕНТИ НА ПРВ ЦИКЛУС СТУДИИ, ДЕКА ПРИЈАВУВАЊЕТО НА 

ИСПИТИТЕ ЗА ПРВАТА РЕДОВНА ИСПИТНА СЕСИЈА КОЈА ТРАЕ ОД 20.01.2025 ДО 14.02.2025 ЌЕ СЕ 

ВРШИ ВО ПЕРИОДОТ ОД 

23.12.2024 ДО 10.01.2025 ГОДИНА  

СТУДЕНТИТЕ СЕ ДОЛЖНИ ДА ГИ ПРИЈАВАТ ИСПИТИТЕ ПО ЕЛЕКТРОНСКИ ПАТ НА I-

KNOW СИСТЕМОТ. 

СТУДЕНТИТЕ ДОСТАВУВААТ УРЕДНО ПОПОЛНЕТА ПРИЈАВА ЗА ИСПИТ ВО МАТЕРИЈАЛНА ФОРМА 

КАЈ ПРЕДМЕТНИОТ НАСТАВНИК НА ДЕНОТ НА ПОЛАГАЊЕ НА ИСПИТОТ.  

НА СТУДЕНТИТЕ КОИ НЕМА ДА ДОСТАВАТ ПРИЈАВА ВО МАТЕРИЈАЛНА ФОРМА, ОЦЕНКАТА НЕМА 

ДА ИМ БИДЕ ЕВИДЕНТИРАНА ВО I-KNOW СИСТЕМОТ. 

СТУДЕНТИТЕ КОИ ИСПИТИТЕ ГИ ПОЛОЖИЛЕ ПРЕКУ КОЛОКВИУМИ ТРЕБА ЕЛЕКТРОНСКИ ДА ГИ 

ПРИЈАВАТ ИСПИТИТЕ, ЗА ДА МОЖЕ ПРЕДМЕТНИОТ НАСТАВНИК ДА ГИ ВНЕСЕ ОЦЕНКИТЕ ВО I-

KNOW СИСТЕМОТ. 

Н А П О М Е Н А:   ПРИ ПОЛАГАЊЕ НА ИСПИТОТ СТУДЕНТОТ ЗАДОЛЖИТЕЛНО ТРЕБА ДА НОСИ 

ИНДЕКС И УРЕДНО ПОПОЛНЕТА ПРИЈАВА ЗА ИСПИТ. ДОКОЛКУ СТУДЕНТОТ НЕМА ЕЛЕКТРОНСКА 

ПРИЈАВА ВО I-KNOW СИСТЕМОТ НЕМА ДА ИМА ПРАВО ДА ГО ПОЛАГА ИСПИТОТ.  

ДОКОЛКУ СТУДЕНТОТ ИМА ТЕХНИЧКИ ПРОБЛЕМ ПРИ ПРИЈАВУВАЊЕТО НА ИСПИТ ВО I-KNOW 

СИСТЕМОТ ДА СЕ ОБРАТИ ВО ОДДЕЛЕНИЕТО ЗА СТУДЕНТСКИ ПРАШАЊА ОД 11-13:00 ЧАСОТ ИЛИ 

НА E-MAIL АДРЕСАТА kilioska@fznh.ukim.edu.mk  ; vsokolovska@fznh.ukim.edu.mk  

ИСПИТИТЕ ЗА ПРВАТА РЕДОВНА ИСПИТНА СЕСИЈА МОЖАТ ДА СЕ ПРИЈАВАТ ЕЛЕКТРОНСКИ ВО  I-

KNOW СИСТЕМОТ НАЈДОЦНА ДО 10.01.2025 ГОДИНА , ПОСЛЕ ОВОЈ РОК А НАЈДОЦНА ДО 

15.01.2025 ГОДИНА ПРИЈАВУВАЊЕТО ЌЕ СЕ ВРШИ ВО ОДДЕЛЕНИЕТО ЗА СТУДЕНТСКИ ПРАШАЊА 

СО ПЛАЌАЊЕ НА НАДОМЕСТОК ОД 1.000 ДЕН. ПО ИСПИТ. 

 

ОД ДЕКАНАТОТ 

 

mailto:kilioska@fznh.ukim.edu.mk
mailto:vsokolovska@fznh.ukim.edu.mk

